Koszty segmentu ogółem (1 444 394) (31 247) (17 146) (14 387) (41 892) (1 465 282)

Zysk/Strata ze sprzedaży (38 083) 16 069 (7 653) 5 051 (1 266) (23 350)

Wynik na pozostałej dz. operacyjnej (5 928) (4 629) (217) (42) (7 343) (3 473)

Wynik na dz. finansowej (4 513) (6 793) 43 267 306 7 879 24 388

Wynik  (brutto) (48 525) 4 647 35 397 5 315 (731) (2 435)

Podatek 9 199 (263) (1 011) (1 033) (3 735) 10 627

Udział w wyniku finansowym jednostek
wycenianych metodą praw własności

- - - - - -

Wynik segmentu (netto) (39 326) 4 384 34 386 4 282 (4 466) 8 192

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30.09.2013
(kwoty wyrażone są w tys. zł,  o ile nie podano inaczej)

Strona 45 z 67

7.5 Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu
na dzień przekazania raportu.

Akcjonariusze

Akcje na
dzień

przekazania
raportu*

% udział
w kapitale

zakładowym

Zmiana
%

Akcje na
dzień

przekazania
poprzedniego

raportu
okresowego

% udział
w kapitale

zakładowym na
dzień przekazania

poprzedniego
raportu

okresowego

Liczba
głosów na

WZA na
dzień

przekazania
raportu*

% udział
w liczbie głosów

na WZA
na dzień

przekazania
raportu*

ALTUS TFI 1 944 678   12,87%   - 1 944 678 12,87% 1 944 678   13,95%

IPOPEMA TFI S.A. 1 433 437 9,48% - 1 433 437 9,48% 1 433 437 10,28%

AXA Otwarty Fundusz Emerytalny 891 992 5,90% - 891 992 5,90% 891 992 6,40%

*Akcjonariat Emperia Holding S.A. na dzień 16.10.2013 r.

7.6 Zmiany w stanie posiadania akcji będących w posiadaniu członków Zarządu oraz Rady
Nadzorczej.

Członkowie Zarządu
Akcje na

30.09.2013 r.

% udział w
kapitale

zakładowym
Zmiana%

Akcje na dzień przekazania
poprzedniego raportu

kwartalnego

% udział
w kapitale zakładowym na dzień

przekazania poprzedniego
raportu kwartalnego.

Dariusz Kalinowski 19 647 0,13% - 19 647 0,13%

Członkowie Rady Nadzorczej nie posiadają akcji Emperia Holding S.A.

7.7 Informacje o toczących się postępowaniach.

W dniu 9 maja 2012 roku Zarząd Emperia Holding S.A. skierował do Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie